Республика Татарстан

Совет Менделеевского
муниципального района

Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы Советы

     РЕШЕНИЕ КАРАР

      от 05.03.2026

г.Менделеевск

         № 34

О внесении изменений в решение Совета
Менделеевского муниципального района
от 27.10.2015 №18

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 20.03.2025 года №33-

 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 4 5  Устава муниципального образования Менделеевского
муниципального района Республики Татарстан, постановлением Кабинета

Министров Республики Татарстан от 09.10.2023 №1279 «О внесении изменений
в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 04.02.2016 №61
«Об утверждении Порядка заключения соглашения об осуществлении
деятельности на территории опережающего развития, создаваемой на территории
монопрофильного муниципального образования (моногорода) Республики

Татарстан».
 Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:
1.Переименовать отдел по развитию территории опережающего социально-

экономического развития Исполнительного комитета Менделеевского
муниципального района на отдел по развитию территории опережающего
развития Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района.

2.Переименовать должность заместителя руководителя Исполнительного
комитета Менделеевско г о муниципального района по экономике, ТОСЭР и

развитию предпринимательства на заместителя руководителя по экономике, TOP
и развитию предпринимательства Исполнительного комитета Менделеевского
муниципального района.

3. Разместить на официальном сайте Менделеевского муниципального
района Республики Татарстан www.mendeleevsk.ru.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя
аппарата Совета Менделеевского муниципального района Республики Татарстан.

Заместитель председателя Совета                        Л.К. Галеева

http://www.mendeleevsk.ru/